П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 февраля 2025 г.                          г. Михайловск                                                      № 132

Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и на содержание имущества на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов для муниципального бюджетного учреждения Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Минстроя России от 28 ноября 2017 г. № 1596/пр «Об утверждении общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, градостроительной деятельности, строительства и архитектуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые:
1.1. Сведения о планируемых затратах на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и на содержание имущества на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов муниципальным бюджетным учреждением Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Жилищно-коммунальное хозяйство».
1.2. Расчеты нормативных затрат на содержание имущества на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов муниципальным бюджетным учреждением Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Жилищно-коммунальное хозяйство».
1.3. Исходные данные для расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
1.4. Результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальным бюджетным учреждением Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Жилищно-коммунальное хозяйство» муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
1.5. Сводные показатели объема нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя комитета по муниципальному хозяйству, охране окружающей среды, вопросам общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Шпаковского муниципального округа Линник С.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 января 2025 года.

Глава Шпаковского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов